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FIMP
Maschi
Pos Atleta ClasseCat.
1 PEROZZI SIMONE (2003) SB4 S
2 PEROZZI SIMONE (2003) S5 S
3 PEROZZI SIMONE (2003) SB4 S
4 BALDI DIEGO (1986) s4 S
5 ROSCINI SILVIO (2015) S6 E
6 BALDI DIEGO (1986) S4 S
7 ROSCINI SILVIO (2015) S6 E
8 LANARI ANDREA (1977) s7 S
9 ROSCINI SILVIO (2015) S6 E
10 CAMPIONE VINCENZO (1982) S3 S
11 LANARI ANDREA (1977) S7 S
12 CAMPIONE VINCENZO (1982) S3 S
13 BALDI DIEGO (1986) S4 S
14 LANARI ANDREA (1977) S7 S
15 CAMPIONE VINCENZO (1982) S3 S

Campionato Interregionale FINP Marche

Migliori prestazioni individuali

Societa

A.S.D. Cavalluccio Marino
A.S.D. Cavalluccio Marino
A.S.D. Cavalluccio Marino

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Anthropos Asd

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Anthropos Asd

Anthropos Asd

Anthropos Asd

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Anthropos Asd

Anthropos Asd

Specialita

50 Rana (12:00)

50 Dorso (10:00)

100 Rana (09:45)

50 Dorso (10:00)

50 Stile Libero (12:15)
100 Stile Libero (10:45)
50 Dorso (10:00)

50 Stile Libero (12:15)
50 Farfalla (09:30)

50 Stile Libero (12:15)
100 Stile Libero (10:45)
100 Stile Libero (10:45)
50 Stile Libero (12:15)
100 Dorso (11:30)

50 Dorso (10:00)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

01:11.60
01:05.60
02:48.90
01:27.30
01:00.40
02:56.50
01:18.10
01:00.10
01:08.40
01:32.80
02:18.20
03:37.30
01:27.10
02:41.60
01:43.10

Pti

644.55
559.45
558.32
499.08
481.13
477.28
464.66
463.56
444.30
443.97
442.40
442.11
441.68
438.24
428.32

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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Femmine

Pos

O~NO UL WNPF

Atleta ClasseCat.

KOSINSKA FRANCESCA (1976) sMm4
KOSINSKA FRANCESCA (1976) sS4
SVEZIA ROSSELLA (1997) S6
D'EUGENIO STEFANIA (1959) SB6
D'EUGENIO STEFANIA (1959)  s7
CATALANO FRANCESCA (2000) s2
CATALANO FRANCESCA (2000) s2
KOSINSKA FRANCESCA (1976) s4

S
S
S
S
S
S
S
S

Societa

S.S.D. Team Marche S.R.L.
S.S.D. Team Marche S.R.L.
A.S.D. Cavalluccio Marino

Campionato Interregionale FINP Marche

Migliori prestazioni individuali

Specialita

150 Misti (11:15)
100 Stile Libero (10:45)
50 Stile Libero (12:15)

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Rana (09:45)
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Farfalla (09:30)

A.S.D. Cavalluccio Marino
A.S.D. Cavalluccio Marino
S.S.D. Team Marche S.R.L.

50 Dorso (10:00)
50 Stile Libero (12:15)
200 Stile Libero (09:15)

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Tempo

04:38.90
02:41.90
01:10.10
03:44.80
01:22.00
03:37.90
03:32.20
04:50.40

Pti

619.11
563.62
484.88
432.43
422.44
290.82
266.92

10.66
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